

2021-2022 оқу жылында мектепке дейінгі ұйымда көптеген сайыстар болды. Тәрбиешілер мен бүлдіршіндердің жыл бойы байқауларға қатысып жүлделі орындарға ие болған. «Зерек бала» математикалық олимпиада. Балалардың математикалық сауаттылығын дамыту. Шағын орталық тәрбиеленушілеріне арналған математика пәні бойынша аудандық олимпиадада Серикбол Хақназар Ықласұлы I орынға ие болды. «Ұлттық онлайн олимпиадалар орталығы» ұйымдастыруымен Ұлы ақын Абай Құнанбайұлының құрметіне орай өткен «Абай мұрагері!» атты Халықаралық өнер байқауына белсенді қатысқаны үшін Елешқызы Нұрерке марапатталды.

Аудандық мектепке дейінгі мәнерлеп оқу сайысында Амантай Дана II орынға ие болды. Диплом I-дәрежелі «Мәңгілік ел жастары» қоғамдық қорының ұйымдастыруымен отан қорғаушылар күні және ұлы жеңістің 76 жылдық мерекесіне орай өткізілген «Қазақтың қайсар ұлдары» атты мектепке дейінгі даярлық және балабақша тәрбиеленушілеріне арналған III республикалық байқауға I-орын иеленген Хызырбекұлы Ислам I орын Амантай Дана I орын берілді.

ADEBI.KZ электронды ақпарат, білім сайты ұйымдастырған жалпы Республикалық байқауға қатысып «Қолөнер» номинациясында даралығын көрсетіп, ерекше қабілетімен үздік деп танылғаны үшін Жүнісхан Ескендір Өмірбекұлы I дәрежелі дипломмен марапатталды. «Тәуелсіздік- ел тұғыры» атты Аудандық (сырттай) балалардың мәнерлеп оқудан байқауына қатысып «Ең үздік өлең орындаушы» номинациясы бойынша II-орын Амантай Дана Ерланқызы марапатталды

Сондай-ақ балабақша қабырғасында өткізілген «Зерек бала» Бүлдіршіндер арасындағы олимпиада нәтижесіне сәйкес I-орынға Амантай Дана Ерланқызы, II-Жүнісхан Ескендір Өмірбекұлы, иелесе III-Оразбекұлы Рамазан марапатталды.

Мектепке дейінгі тәрбиеленушілер арасында Абай оқуларында аудандық кезеңде белсене қатысқаны үшін 2-орынға Елешқызы Нұрерке, Нұрсолтанұлы Нұрислам марапатталса 3-орынға Бауыржанұлы Кәрім, Пропустин Алексей Евгеньевич Белсене қатысқан үшін Муса Меруерт Избасарқызы, Бірлікжанұлы Нұрәлиде марапатқа ие болды.

2022-2023 «Балбөбек» шағын-орталығында

«Инновациялық технологияларды қолдану арқылы балалардың білімін жетілдіру» тәрбиешілер мен педагогтардың заманауи жұмысы мен білім алушы бүлдіршіндердің зеректігін зерделеген ашық сабақтардан тұрды. Топтық, жекелеген бағалаулар нәтижесінде оқу үлгерімі жақсы жеткіншектер жүлделі орындарға ие болды. Бұланды ауданы білім бөлімінің басшысы А.Жолдыгулов №464 Мектепке дейінгі тәрбиеленушілер арасында Абай оқуларында аудандық кезеңде белсене қатысқаны үшін Амантай Дана Ерланқызы I-орын марапатталды.

. «**КЕМЕЛ**» өнер-білім орталығының ұйымдастыруымен балабақша және мектеп оқушылары арасында «**Ғажайып қыс**» атты республикалық байқауға қатысып , сурет номинациясы бойынша ерекше өнер көрсеткені үшін Жүнісхан Ескендір Өмирбекұлы марапатталады. «**КЕМЕЛ**» өнер-білім орталығының ұйымдастыруымен балабақша және мектеп оқушылары арасында «**Ғажайып қыс**» атты республикалық байқауға қатысып , сурет номинациясы бойынша ерекше өнер көрсеткені үшін Бауыржанұлы Кәрім марапатталады. Тәрбиеленушілеріне арналған мектепшілік математикалық олимпиадада І-орын алғаны үшін Амантай Дана

Мектепке дейінгі тәрбиеленушілер арасында Абай оқуларында аудандық кезеңде белсене қатысқаны үшін Оразбек Рамазан Аудан білім бөлімінің басшысы: А.Жолдыгулова №463 Мадақтама Мектепке дейінгі тәрбиеленушілер арасында Абай оқуларында аудандық кезеңде белсене қатысқаны үшін Жүнісхан Ескендір Өмирбекұлы Аудан білім бөлімінің басшысы: А.Жолдыгулова №462 Мадақтама Мектепке дейінгі тәрбиеленушілер арасында Абай оқуларында аудандық кезеңде белсене қатысқаны үшін Бауыржанұлы Кәрім «Мәңгілік ел жастары» Қоғамдық қорының төрағасы: А.Б.Сайлаухан Диплом І-дәрежелі «Мәңгілік ел жастары» қоғамдық қорының ұйымдастырумен отан қорғаушылар күні және ұлы жеңістің 76 жылдық мерекесіне орай өткізілген «Қазақтың қайсар ұлдары» атты мектепке дейінгі даярлық және балабақша тәрбиеленушілеріне арналған ІІІ республикалық байқауға І-орын иеленген Амантай Дана Ерланқызы марапатталды. «**КЕМЕЛ**» өнер-білім орталығының ұйымдастыруымен балабақша және мектеп оқушылары арасында «**Ғажайып қыс**» атты республикалық байқауға қатысып , сурет номинациясы бойынша ерекше өнер көрсеткені үшін Елешқызы Нұрерке «**КЕМЕЛ**» өнер-білім орталығының ұйымдастыруымен балабақша және мектеп оқушылары арасында «**Ғажайып қыс**» атты республикалық байқауға қатысып , сурет номинациясы бойынша ерекше өнер көрсеткені үшін Нұрсолтанұлы Нұрислам марапатталады.

2023-2024 оқу жылында тәрбиешілер инновациялық технология ерекшеліктерін біледі бүгінгі қоғам тынысымен ұштасып, жас ұрпақтың бойына дарытуға тиісті бірегей құндылықтардың болмысын ашты, тыңдармандарға тағылымды ой сыйлады. әріптестеріміздің шеберлігінің арқасында балаларымыз талай жетістікке жетті. Ақпарат және Қазақстан Республикасының коммуникация министрлігінде тіркеліп, №16381-Ж №02880 «Ұстаз үні» Редакциясының жетекшісі: Харашаш.Г «Дара бала» журналының редакторы: Елемесова.Г. Республикалық «Дара бала» журналының ұйымдастырумен «Дара бала, Дана бала» еркін тақырып

«Көркем сөз» мәнерін нақышын келтіріп өнер көрсеткен үшін Қанди Гүлнұр Хавдылманапқызы марапатталады. А.Жолдығұлова Тіркеу №781

Балаларды отбасылық және ұлттық құндылықтарға баулу мақсатында өтетін Халықаралық әйелдер күніне арналған «Ана,әже және мен» республикалық байқауының аясында аудандық кезеңінде II орын алғаны үшін Елешқызы Нүрерке марапатталады

Ақмола облысы білім басқармасының Бұланды ауданы бойынша білім бөлімі «Әке асқар-тауым»байқауының аудандық кезеңінде II-орын алған үшін Ершін Айғаным,және Асхар Алпамыс марапатталды. Альжанова Алтынай Абдиганиевна №000300 Құрмет грамотасы Қазақстан Республикалық

Оқу-ағарту министрлігінің№514 бұйрығына сүйене отырып әдістемелік ғылыми-зерттеу орталығының қолдауымен Халықаралық «Zeyindi_bala»балалар журналының ұйымдастыруымен «Бояулар құпиясы» атты конкурсына бейнелеу және көркем еңбек бағыты бойынша қатысып

II дәрежелі жүлделі орын алғаны үшін Алтынпіл Аслан Ерсұлтанұлы марапатталады . Қазақстан Республикалық Оқу-ағарту министрлігініңБас редактор: Альжанова Алтынай Абдиганиевна №000800 №514 бұйрығына сүйене отырып, «Алтын білім кілті»әдістемелік ғылыми-зерттеу орталығының қолдауымен Халықаралық «Zeyindi_bala» балалар журналының ұйымдастыруымен «Бояулар құпиясы» атты конкурсына бейнелеу және көркем еңбек бағыты бойынша қатысып

I-дәрежелі жүлделі орын алғаны үшін Адретхан Мұстафа Жәнібекұлы марапатталады.

Бас редактор: Альжанова Алтынай Абдиганиевна №000800№514 бұйрығына сүйене отырып, «Алтын білім кілті»әдістемелік ғылыми-зерттеу орталығының қолдауымен Халықаралық «Zeyindi_bala»балалар журналының ұйымдастыруымен «Бояулар құпиясы» атты конкурсына бейнелеу және көркем еңбек бағыты бойынша қатысып

Бас жүлдені алғаны үшін Серикбол Каусар Ықыласқызы марапатталады.

Бас редактор: Альжанова Алтынай Абдиганиевна №000300Қазақстан Республикалық Оқу-ағарту министрлігінің №514 бұйрығына сүйене отырып, «Алтын білім кілті»

әдістемелік ғылыми-зерттеу орталығының қолдауымен Халықаралық «Zeyindi_bala»балалар журналының ұйымдастыруымен «Бояулар құпиясы» атты конкурсына бейнелеу және көркем еңбек бағыты бойынша қатысып

II дәрежелі жүлделі орын алғаны үшін Башкиров Иван марапатталады Қазақстан Республикалық Оқу-ағарту министрлігінің. Бас редактор:

Альжанова Алтынай Абдиганиевна №000800№514 бұйрығына сүйене отырып, «Алтын білім кілті»әдістемелік ғылыми-зерттеу орталығының қолдауымен Халықаралық «Zeyindi_bala» балалар журналының ұйымдастыруымен «Бояулар құпиясы» атты конкурсына бейнелеу және көркем еңбек бағыты бойынша қатысып

Бас жүлдені алғаны үшін Бағзий Жантөре Манарбекұлы марапатталады.